

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101b - Smíšená stezka - větev B - hlavní způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

252 453,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 453,38	21,00%	53 015,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 468,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smišená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101b - Smišená stezka - větev B - hlavní způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

252 453,38

HSV - Práce a dodávky HSV

252 453,38

1 - Zemní práce	12 533,07
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	143,95
2 - Zakládání	771,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	145 006,20
5 - Komunikace	71 637,33
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 250,66
998 - Přesun hmot	1 111,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101b - Smíšená stezka - větev B - hlavní způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

252 453,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

252 453,38

D 1

Zemní práce

12 533,07

1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	25,65	128,25	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV

"dovoz ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"

VV

(20*0,5)*0,5

5,000

VV

Součet

5,000

2	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	31,470	140,18	4 411,46	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

VV

"aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"

VV

135*0,2*1,15

31,050

VV

"plocha signálního varovného pásu"

VV

2*0,2*1,05

0,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					31,470			
3	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	61,681	121,87	7 517,06	CS ÚRS 2014 01
PP					šterkodrt' frakce 0-63			
VV					" aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"			
VV					31,47*1,96			
					61,681			
VV					Součet			
					61,681			
4	K	181006116	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	10,000	29,31	293,10	CS ÚRS 2016 01
PP					Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m			
VV					" úprava svahováním"			
VV					20*0,5			
					10,000			
VV					Součet			
					10,000			
5	K	182201101	Svahování násypů	m2	10,000	18,32	183,20	CS ÚRS 2016 01
PP					Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině			
VV					" úprava terénu za obrubníkem"			
VV					" plocha zeleně tl. 50cm"			
VV					(20*0,5)			
					10,000			
VV					Součet			
					10,000			
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu						143,95
6	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	5,000	28,79	143,95	
PP					Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění			
VV					" ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"			
VV					(20*0,5)*0,5			
					5,000			
VV					Součet			
					5,000			
D	2	Zakládání						771,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	157,350	4,90	771,02	CS ÚRS 2013 01

PP Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

VV " skladba smíšené stezky"

VV 135*1,15 155,250

VV " plocha signálního varovného pásu"

VV 2*1,05 2,100

VV Součet 157,350

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 145 006,20

8	K	327122114	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1200 mm	m	20,000	7 250,31	145 006,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

PP Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého přímé, výšky 1200 mm

VV " zahradní stěna v=120cm"

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D 5 Komunikace 71 637,33

9	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	150,700	116,34	17 532,44	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV " skladba smíšené stezky"

VV 135*1,1 148,500

VV " plocha signálního varovného pásu"

VV 2*1,1 2,200

VV Součet 150,700

10	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	150,700	25,52	3 845,86	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

VV " skladba smíšené stezky"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		135*1,1		148,500			
	VV		" plocha signálního varovného pásu"					
	VV		2*1,1		2,200			
	VV		Součet		150,700			
11	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	143,850	6,65	956,60	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		135*1,05		141,750			
	VV		" plocha signálního varovného pásu"					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		143,850			
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135,000	182,98	24 702,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
13	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	143,850	164,62	23 680,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		135*1,05		141,750			
	VV		" plocha signálního varovného pásu"					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		143,850			
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	168,02	336,04	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
15	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	2,040	286,03	583,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV	2*1,02			2,040			
	VV	Součet			2,040			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 250,66	
16	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	8,000	114,44	915,52	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV	8			8,000			
	VV	Součet			8,000			
17	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	179,50	8 077,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV	45			45,000			
	VV	Součet			45,000			
18	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	45,450	69,73	3 169,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV	45*1,01			45,450			
	VV	Součet			45,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	148,17	5 185,95	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV	35			35,000			
	VV	Součet			35,000			
20	M	592174930	obrubník betonový chodníkový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	35,350	66,27	2 342,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník chodníkový ABO 10-25 100 x 10 x 25 zkosený					
	VV	35*1,01			35,350			
	VV	Součet			35,350			
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,800	1 949,77	1 559,82	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		" obrubník silniční"					
	VV	45*0,01			0,450			
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV	35*0,01			0,350			
	VV	Součet			0,800			
D	998		Přesun hmot				1 111,15	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	95,296	11,66	1 111,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101c - Smíšená stezka - větev C - hlavní způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

542 915,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 915,35	21,00%	114 012,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 927,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101c - Smíšená stezka - větev C - hlavní způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

542 915,35

HSV - Práce a dodávky HSV

542 915,35

1 - Zemní práce

65 587,51

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 605,04

2 - Zakládání

3 803,63

5 - Komunikace

350 230,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

116 746,38

998 - Přesun hmot

4 942,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101c - Smíšená stezka - větev C - hlavní způsobilý výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

542 915,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

542 915,35

D 1

Zemní práce

65 587,51

1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,750	25,65	1 429,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
VV			" dovoz ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
VV			(223*0,5)*0,5		55,750			
VV			Součet		55,750			
2	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	155,250	140,18	21 762,95	
PP			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
VV			" aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"					
VV			675*0,2*1,15		155,250			
VV			Součet		155,250			
3	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	304,290	121,87	37 083,82	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		šterkodrt' frakce 0-63					
	VV		" aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"					
	VV		675*0,2*1,15*1,96		304,290			
	VV		Součet		304,290			
4	K	181006116	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	111,500	29,31	3 268,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m					
	VV		" úprava svahováním"					
	VV		223*0,5		111,500			
	VV		Součet		111,500			
5	K	182201101	Svahování násypů	m2	111,500	18,32	2 042,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		" úprava terénu za obrubníkem"					
	VV		" plocha zeleně tl. 50cm"					
	VV		(223*0,5)		111,500			
	VV		Součet		111,500			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 605,04	
6	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	55,750	28,79	1 605,04	
	PP		Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění					
	VV		" ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		(223*0,5)*0,5		55,750			
	VV		Součet		55,750			
D	2		Zakládání				3 803,63	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	776,250	4,90	3 803,63	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		675*1,15		776,250			
	VV		Součet		776,250			
D	5		Komunikace				350 230,17	
8	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	742,500	116,34	86 382,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		675*1,1		742,500			
	VV		Součet		742,500			
9	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	742,500	25,52	18 948,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		675*1,1		742,500			
	VV		Součet		742,500			
10	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	708,750	6,65	4 713,19	
	PP		Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		675*1,05		708,750			
	VV		Součet		708,750			
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	675,000	182,98	123 511,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		675		675,000			
	VV		Součet		675,000			
12	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	708,750	164,62	116 674,43	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			" skladba smíšené stezky"					
VV			675*1,05		708,750			
VV			Součet		708,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				116 746,38	
13	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	38,000	114,44	4 348,72	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			38		38,000			
VV			Součet		38,000			
14	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	223,000	179,50	40 028,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV			223		223,000			
VV			Součet		223,000			
15	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	225,230	69,73	15 705,29	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
VV			223*1,01		225,230			
VV			Součet		225,230			
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	223,000	148,17	33 041,91	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			" obrubník chodníkový"					
VV			223		223,000			
VV			Součet		223,000			
17	M	592174930	obrubník betonový chodníkový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	225,230	66,27	14 925,99	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník chodníkový ABO 10-25 100 x 10 x 25 zkosený					
	VV		223*1,01		225,230			
	VV		Součet		225,230			
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,460	1 949,77	8 695,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	W		" obrubník silniční"					
	W		223*0,01		2,230			
	W		" obrubník chodníkový"					
	W		223*0,01		2,230			
	W		Součet		4,460			
	D	998	Přesun hmot				4 942,62	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	423,895	11,66	4 942,62	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101cc - Smíšená stezka - větev C - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

47 609,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 609,78	21,00%	9 998,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 607,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101cc - Smíšená stezka - větev C - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 609,78

HSV - Práce a dodávky HSV

47 609,78

1 - Zemní práce

5 003,40

2 - Zakládání

380,00

5 - Komunikace

30 308,78

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 335,25

998 - Přesun hmot

582,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101cc - Smíšená stezka - větev C - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 609,78

D HSV Práce a dodávky HSV

47 609,78

D 1 Zemní práce

5 003,40

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	13,200	140,18	1 850,38	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

VV " skladba sjezdů"

VV 60°0,2*1,1

13,200

VV Součet

13,200

2	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	25,872	121,87	3 153,02	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP štěrkodrt' frakce 0-63

VV " aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"

VV 60°0,2*1,1*1,96

25,872

VV Součet

25,872

D 2 Zakládání

380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	77,550	4,90	380,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		60*1,1		66,000			
	VV		" plocha lavičkami"					
	VV		11*1,05		11,550			
	VV		Součet		77,550			
D	5		Komunikace				30 308,78	
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	11,550	77,56	895,82	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		" plocha lavičkami"					
	VV		11*1,05		11,550			
	VV		Součet		11,550			
5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	63,000	116,34	7 329,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		60*1,05		63,000			
	VV		Součet		63,000			
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,000	168,02	1 848,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		" plocha lavičkami"					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
7	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	11,220	118,62	1 330,92	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní					
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2</i>					
VV			" plocha lavičkami"					
VV			11*1,02		11,220			
VV			Součet		11,220			
8	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	60,000	168,02	10 081,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
VV			" skladba sjezdů"					
VV			60		60,000			
VV			Součet		60,000			
9	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	61,200	144,17	8 823,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 8 přírodní					
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2</i>					
VV			" skladba sjezdů"					
VV			60*1,02		61,200			
VV			Součet		61,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 335,25	
10	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	56,000	114,44	6 408,64	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			56		56,000			
VV			Součet		56,000			
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	148,17	3 111,57	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			" obrubník chodníkový"					
VV		21			21,000			
VV		Součet			21,000			
12	M	592174930	obrubník betonový chodníkový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	21,210	66,27	1 405,59	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník chodníkový ABO 10-25 100 x 10 x 25 zkosený					
VV		21*1,01			21,210			
VV		Součet			21,210			
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	1 949,77	409,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			" obrubník chodníkový"					
VV		21*0,01			0,210			
VV		Součet			0,210			
D	998		Přesun hmot				582,35	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	49,944	11,66	582,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101d - Smíšená stezka - větev D - hlavní způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

984 186,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	984 186,96	21,00%	206 679,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 190 866,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 101d - Smíšená stezka - větev D - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 984 186,96

HSV - Práce a dodávky HSV	984 186,96
1 - Zemní práce	112 293,46
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 145,31
2 - Zakládání	3 803,63
5 - Komunikace	627 820,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	228 041,02
998 - Přesun hmot	9 083,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Směšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101d - Smíšená stezka - větev D - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

984 186,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				984 186,96	
D	1		Zemní práce				112 293,46	
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	109,250	25,65	2 802,26	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
VV			"dovoz ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
VV			(437*0,5)*0,5		109,250			
VV			Součet		109,250			
2	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	278,300	140,18	39 012,09	
PP			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
VV			"aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"					
VV			1210*0,2*1,15		278,300			
VV			Součet		278,300			
3	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	545,468	121,87	66 476,19	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		šterkodrt' frakce 0-63					
	VV		" aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"					
	VV		1210*0,2*1,15*1,96		545,468			
	VV		Součet		545,468			
4	K	182201101	Svahování násypů	m2	218,500	18,32	4 002,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		" úprava terénu za obrubníkem"					
	VV		" plocha zeleně tl. 50cm"					
	VV		(437*0,5)		218,500			
	VV		Součet		218,500			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 145,31	
5	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	109,250	28,79	3 145,31	
	PP		Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění					
	VV		" ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		(437*0,5)*0,5		109,250			
	VV		Součet		109,250			
D	2		Zakládání				3 803,63	
6	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	776,250	4,90	3 803,63	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		675*1,15		776,250			
	VV		Součet		776,250			
D	5		Komunikace				627 820,00	
7	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	1 331,000	116,34	154 848,54	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		1210*1,1		1 331,000			
	VV		Součet		1 331,000			
8	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 331,000	25,52	33 967,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		1210*1,1		1 331,000			
	VV		Součet		1 331,000			
9	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	1 270,500	6,65	8 448,83	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		1210*1,05		1 270,500			
	VV		Součet		1 270,500			
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 210,000	182,98	221 405,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		1210		1 210,000			
	VV		Součet		1 210,000			
11	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 270,500	164,62	209 149,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		" skladba smíšené stezky"					
	VV		1210*1,05		1 270,500			
	VV		Součet		1 270,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				228 041,02	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	68,000	114,44	7 781,92	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		68		68,000			
	VV		Součet		68,000			
13	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	437,000	179,50	78 441,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		437		437,000			
	VV		Součet		437,000			
14	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	441,370	69,73	30 776,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV		437*1,01		441,370			
	VV		Součet		441,370			
15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	437,000	148,17	64 750,29	
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" obrubník chodnikový"					
	VV		437		437,000			
	VV		Součet		437,000			
16	M	592174930	obrubník betonový chodnikový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	441,370	66,27	29 249,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník chodnikový ABO 10-25 100 x 10 x 25 zkosený					
	VV		437*1,01		441,370			
	VV		Součet		441,370			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,740	1 949,77	17 040,99	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		" obrubník silniční"					
	VV		437*0,01		4,370			
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		437*0,01		4,370			
	VV		Součet		8,740			
D	998		Přesun hmot				9 083,54	
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	779,034	11,66	9 083,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101dd - Smíšená stezka - větev D - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

92 071,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 071,90	21,00%	19 335,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 407,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101dd - Smíšená stezka - větev D - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 071,90

HSV - Práce a dodávky HSV

92 071,90

1 - Zemní práce

7 088,15

2 - Zakládání

499,31

5 - Komunikace

40 128,19

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 197,65

998 - Přesun hmot

1 158,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 101dd - Smíšená stezka - větev D - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 071,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV					92 071,90	
D	1	Zemní práce					7 088,15		
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	18,700	140,18	2 621,37		
	PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS							
	VV	" skladba sjezdů"							
	VV	85*0,2*1,1			18,700				
	VV	Součet			18,700				
2	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	36,652	121,87	4 466,78	CS ÚRS 2014 01	
	PP	štěrkodrt' frakce 0-63							
	VV	" aktivní zóna pro skladbu smíšené stezky"							
	VV	85*0,2*1,1*1,96			36,652				
	VV	Součet			36,652				
D	2	Zakládání					499,31		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	101,900	4,90	499,31	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		85*1,1		93,500			
	VV		" plocha lavičkami"					
	VV		8*1,05		8,400			
	VV		Součet		101,900			
D	5		Komunikace				40 128,19	
4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,400	77,56	651,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		" plocha lavičkami"					
	VV		8*1,05		8,400			
	VV		Součet		8,400			
5	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	89,250	116,34	10 383,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		85*1,05		89,250			
	VV		Součet		89,250			
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	168,02	1 344,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		" plocha lavičkami"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
7	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	8,160	118,62	967,94	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní					
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2</i>					
VV			" plocha lavičkami"					
VV			8*1,02		8,160			
VV			Součet		8,160			
8	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	85,000	168,02	14 281,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
VV			" skladba sjezdů"					
VV			85		85,000			
VV			Součet		85,000			
9	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	86,700	144,17	12 499,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 8 přírodní					
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2</i>					
VV			" skladba sjezdů"					
VV			85*1,02		86,700			
VV			Součet		86,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				43 197,65	
10	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	25,000	114,44	2 861,00	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			25		25,000			
VV			Součet		25,000			
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	179,50	7 180,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
12	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	40,400	69,73	2 817,09	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV		40*1,01		40,400			
	VV		Součet		40,400			
13	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	126,000	148,17	18 669,42	
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" obrubník chodnikový"					
	VV		126		126,000			
	VV		Součet		126,000			
14	M	592174930	obrubník betonový chodnikový zkosený 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	127,260	66,27	8 433,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník chodnikový ABO 10-25 100 x 10 x 25 zkosený					
	VV		126*1,01		127,260			
	VV		Součet		127,260			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,660	1 949,77	3 236,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		" obrubník silniční"					
	VV		40*0,01		0,400			
	VV		" obrubník chodnikový"					
	VV		126*0,01		1,260			
	VV		Součet		1,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D	998		Přesun hmot				1 158,60	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	99,365	11,66	1 158,60	CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102a - Obrusná vrstva kolem silnice III. třídy - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

118 022,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 022,96	21,00%	24 784,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 807,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102a - Obrusná vrstva kolem silnice III. třídy - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

118 022,96

HSV - Práce a dodávky HSV

118 022,96

5 - Komunikace

46 558,20

8 - Trubní vedení

2 905,92

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

68 116,51

99 - Přesun hmot

442,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102a - Obrusná vrstva kolem silnice III. třídy - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 022,96

D HSV Práce a dodávky HSV 118 022,96

D 5 Komunikace 46 558,20

1	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	156,000	10,58	1 650,48	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

WV " na stávající odfrézovanou komunikaci"

WV 156 156,000

WV Součet 156,000

2	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	156,000	182,98	28 544,88	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

WV " na stávající odfrézovanou komunikaci"

WV 156 156,000

WV Součet 156,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živičnou záhlívkou	m	156,000	104,89	16 362,84	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou záhlívkou					
	VV		156		156,000			
	VV		Součet		156,000			
D	8		Trubní vedení				2 905,92	
4	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	425,05	1 275,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
5	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	543,59	1 630,77	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
	VV		3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				68 116,51	
6	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	312,000	174,42	54 419,04	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" přídlažba- dvourádek"					
	VV		156*2		312,000			
	VV		Součet		312,000			
7	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	7,072	1 936,86	13 697,47	CS ÚRS 2014 01
	PP		kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm					
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
	VV		" jednořádek"					
	VV		(156*0,2)/4,5*1,02		7,072			
	VV		Součet		7,072			
D	99		Přesun hmot				442,33	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	37,936	11,66	442,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102b - Obrusná vrstva kolem parkoviště - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

13 894,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 894,31	21,00%	2 917,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 812,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smiššená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102b - Obrusná vrstva kolem parkoviště - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 894,31

HSV - Práce a dodávky HSV

13 894,31

5 - Komunikace

11 938,00

8 - Trubní vedení

1 937,28

99 - Přesun hmot

19,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Směšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102b - Obrusná vrstva kolem parkoviště - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 894,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 894,31

D 5

Komunikace

11 938,00

1	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	40,000	10,58	423,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VV " na stávající odfrézovanou komunikaci"

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

2	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	182,98	7 319,20	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

VV " na stávající odfrézovanou komunikaci"

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živичnou zálivkou	m	40,000	104,89	4 195,60	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou zálivkou					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	D	8	Trubní vedení				1 937,28	
4	K	899331111	Výšková úprava poklopu kanalizační šachty	kus	2,000	425,05	850,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
5	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	543,59	1 087,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
	VV		2		2,000			
	D	99	Přesun hmot				19,03	
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1,632	11,66	19,03	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					